


[bookmark: _GoBack]附件二：
河道管理范围划界管理线桩（牌）成果表
河段名：河咀上溪泸县河段                                                                                填表时期：2024年10月24日
	岸别
	桩名
	桩（牌）
类别
	中心里程
	所在位置
	坐标系统
	高程
	实测断面编号

	
	
	
	
	
	（国家大地2000平面坐标系）
	（1985国家高程基准）
	

	
	
	
	
	镇（乡）
	村
	x
	y
	十年一遇洪水位高程
	河道管理线高程
	

	左
	河咀上溪泸县左-001
	电子桩
	0+563
	兆雅镇
	凤鸣村
	3212514.08
	552497.36
	324.53
	324.80
	HZSX-CS-03

	左
	河咀上溪泸县左-002
	实体桩
	1+151
	兆雅镇
	凤鸣村
	3212836.36
	553129.40
	327.33
	329.30
	HZSX-CS-05

	右
	河咀上溪泸县右-001
	电子桩
	0+563
	兆雅镇
	凤鸣村
	3212516.63
	552484.13
	324.53
	324.60
	HZSX-CS-03

	右
	河咀上溪泸县右-002
	实体桩
	1+151
	兆雅镇
	大石坪村
	3212845.21
	553124.23
	327.33
	328.95
	HZSX-CS-05






